
  

令和２年９月９日   

 

各位   

 

増尾地域支えあい会議  

代表代行   大江   幹  

 

 

   第１５回増尾地域支えあい会議の開催について（通知）  

 

 時下、貴殿におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し

上げます。また、平素から地域福祉事業の推進につきましては、格別

の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、標記の件に関し、下記のとおり地域支えあい会議を開催いた

しますので、御多忙の折、誠に恐縮ながら、御出席賜りますようお願

い申し上げます。  

 なお、準備の都合上、欠席の場合は、下記担当まで御連絡ください。  

記  

１  日時  

  令和２年１０月２１日（水）午前１０時００分から（２時間程度） 

２  場所  

  増尾近隣センター A 会議室  

３  内容  

   地域のサロン活動の現状について  

     議題  「コロナ禍における新しい居場所づくり」  

４  問い合わせ  

  増尾地域支えあい推進員   押味  富士子  

         電話  ０４－７１７４－１４６６  

  柏市社会福祉協議会  土地区担当   瀧澤  孝悦  

電話  ０４－７１７０－５５７０  

   

 


